
C
su

: 1
1.

73
 m

²

10
0

R
r

Lv

56

7

8 2

1

4

3

13

12

910

11

Zo
na

 C
om

un
ità

ria

Comercialitza

Promou i construeixArquitecte
Av. Blondel 11

973269100
www.airelleida.com

Comercialitza Es.: 1/50
La informació grà�ca que conté aquest document ha estat elaborada a partir del projecte bàsic de l’edi�ci. 
Aquest document, tant la seva part grà�ca com les seves dades referides a superfícies, té caràcter merament
orientatiu, sense perjudici de la informació més exacta continguda en la documentació tècnica de l’edi�ci. 
Tot el mobiliari que es mostra en el plànol, inclosa la cuina i els banys, s’han inclòs a efecte merament 
orientatiu i decoratiu.
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HABITATGE ESC 10 PB3ª

Rebedor 1 3,30 m²

Sala d'estar menjador 2 27,36 m²

Cuina 3 11,73 m²

Distribuïdor 4 2,02 m²

Habitació 1 5 13,97 m²

Habitació 2 6 10,36 m²

Habitació 3 7 10,91 m²

Habitació 4 8 10,97 m²

Bany 1 9 4,07 m²

Bany 2 10 3,82 m²

Rentador 11 0,94 m²

Total superficie útil interior 99,10 m²

Terrassa 1 12 40,91 m²

Terrassa 2 13 43,19 m²

Total superfície útil exterior 84,10 m²

Sup. Construïda interior 114,61 m²

Recinte Codi Superfícies


